
Toruń, dn. 15 czerwca 2021 r. 
 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.21.2021 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, tryb podstawowy (wariant I) na dostawę leków. 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 15 czerwca 2021 r. pytaniami do swz 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytania do SWZ 

Pytanie 1 – dotyczy poz. nr 24: 

Czy w pozycji nr 24 Zamawiający wymaga preparatu Anagrelide, który dopuszcza leczenie chorych z 

niewydolnością nerek lekką i umiarkowaną (klirens kreatyniny 30-50 ml/min) co jest potwierdzone 

zapisem w Charakterystyce Produktu Leczniczego? 

Pytanie 2 – dotyczy poz. nr 24: 

Czy Zamawiający wymaga aby preparat był wskazany do leczenia 1 i 2 linii leczenia nadpłytkowości 

samoistnej? 

Pytanie 3 – dotyczy poz. nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu a’ 30 tabl. powl. z 

jednoczesnym przeliczeniem ilości na 27 op.? 

Pytanie 4 – dotyczy poz. nr 5: 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu a’ 5 fiolek z  jednoczesnym 

przeliczeniem ilości na 36 op.? 

Odpowiedź ww. na pytania do SWZ. 

Zgodnie z SWZ. 

 
 
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 15/06/2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

